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REFUNDACJI KOSZTÓW WYPOSAŻENIA LUB 
DOPOSAŻENIA STANOWISKA PRACY
Data publikacji: 02.07.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Śremie ogłasza nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy dla skierowanej osoby w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020 - projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

skierowanego do osób bezrobotnych do 29. roku życia. śremskim (V)", 
  

  Termin naboru wniosków: od 7 lipca 2021 roku do 13 lipca 2021 roku
  Kwota refundacji: maksymalnie 22.000,00 na stanowisko pracy

 Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 61 28 39 099 w. 29.
  
O refundację może ubiegać się podmiot, który m.in.:

prowadzi działalność gospodarczą przez okres  bezpośrednio co najmniej 6 miesięcy
poprzedzających dzień złożenia wniosku,
zatrudni na utworzonym stanowisku pracy skierowaną przez Urząd osobę przez okres co najmniej 

 24 miesięcy,
złoży kompletny i prawidłowo sporządzony wniosek.

Wnioski można składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie w następujący sposób:

elektronicznie (podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym) za 
pomocą platformy ePUAP,
w wersji papierowej - przesyłając tradycyjną pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy, ul. 
Gostyńska 49, 63-100 Śrem (za datę złożenia wniosku przyjmuje się datę wpływu wniosku do 

),Urzędu
składając w sekretariacie Urzędu tj. w Śremie przy ul. Gostyńskiej 49 pok. Nr 15 w godzinach 
od 8.00 do 15.00.  

Informacje dotyczące naboru:

Składając wniosek prosimy o zwracanie szczególnej uwagi na prawidłowe wypełnianie wniosku i 
załączenie niezbędnych dokumentów.
Dokumenty do pobrania (zasady, wniosek) na stronie internetowej www.srem.praca.gov.pl 
(Dokumenty do pobrania / Zakładka Pracodawcy i przedsiębiorcy / Refundacja kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy).

Link do dokumentów:  Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy
 

https://srem.praca.gov.pl/-/3057486-refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy
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